
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 61834

2 62416

3 62486

4 62589

5 62692

6 63120

7 63127

8 63218

9 63222

10 63224

11 63225

12 63230

13 63232

14 63233

15 63235

16 63236

17 63241

18 63245

19 63246

20 63252

21 63265

22 63274

23 63277

24 63281

25 63307

26 63527

27 63535

28 63542

29 63545

30 63547

31 63556

32 63557

33 63559

34 63621

35 63662

36 63680

37 63683

АМФИТЕАТАР  4

27.05.2025 год.  во  11,30 часот

Проф д-р Елена Наумовска, Проф.д-р Горан Петревски

МЕНАЏМЕНТ НА ФИНАНСИСКИ ИНСТИТУЦИИ

ВТОР - КОЛОКВИУМ



38 63711

39 63712

40 63729

41 63730

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис


